
SV

BV
SV

BV

SV

RI

BV

BV
VD

RI

OI

12

27

28

PVz1

PVz

PVk

PVz1

PVz3
PVz1

DS

DS

PVk

DS

725

725

678

674

676

712

682

716

684

668

672

686

662

666

718 664

722

724

688

714

658

692

656708

654

706

696 694

698

704
702

726

652

648

728

646

644

642

638

694

694

682

686

648

682

694

698
704

644

694

702

662

708

684

708

676

702

706

646

702

696

642

698

672
722

696

668

704

726

684

672

728

688

684

688

678

692

662

674

664

668

674

668

668

656

654

702

672

672

666

714
706

704

686

662

696

664

692

698

668

698

652

NSzp

NP

NSzp

NP

NSzp

NSzp

W
NPNP

NSlp

NSlp

NSlp

NP

W

W

NSlp

W

W

W

W

NSzp

NSzp

W

W

NSlp

W

NSlp

VZ

BV

SV

BV

RI

BV

BV

BV

SV

BV

SV

BV

BV

SV

1113

1113

PVz

Z S

PVk

PVz

Z S
Z S

PVz

DS

DS

DS

PVk

PVk

727

715

727
688

696

712

694

698

692

664

704

706

702

67
2

66
6

68
2

684

66
8

708

676

686

67
8

67
4

652

714

662

716

718

658

654

722

724

656

646

726

644

648

642

636

638

728

634

632

668

678

64
2

684

68
2

698

722

67
8

69
2

674

65
6

704

70
6

678

67
8

686
682

704

688
698

648

716

656

662

674

654

666

694

712

648

654

668

668

696

682

71
2

706

686

696

714

714

664

684

67
4

644

652

666

692

694

662

65
8

686

702

642

64
8

65
8

674

638

652

658

726

676

66
2

716

656

708

692

644

646

702

70
6

646

684

676

66
2

672

698

704

686

68
8

66
8

67
6

724

704

70
4

66
6

684

678

686

658

70
2

666

678

682

708

662

664

718

646

NSzp

NSzp

NP

NP

NSzp

NSlp

NP

NSlp

NP

NSlp

NP

NZ

NSlp

NP

NP

NSlp

NP

NSlp

NSlp

NSzp

NP

NP

NSzpNSo

W

W

W

W

NSzp

W

W

W

W

VZ

VD

RI

BV

BV

OV
SV

BV

RI

RI

BH

BV

BV

BV

RI

BV

BV

BV

BVBV

BV

BV

1047

1113

1113

9

31

31

24

DZ

DS

DZ

DS

PVz

PVk

DS

DS

DS

PVk

PVz

PVk

617

657

655

619

657

655 617

619

618

64
4

64
6

64
8

652

632634

654

636

656

638
642

626

658

628

614

662

616

664

666

624

672
674

676

668

622

678

682 684

686

688

692

612

632

622

652

668

634

646

642

63
4

626

636

632

634

636

636

648

662

646

638

672

648

642

622

634

622

624

628

638

666

636

642

642

654

648

642

648

634

628

634

646

618

634

656

614

656

674

646

658

646

658

634

61
8

618

652

628

636

628

654

63
6

638

628

642

644

624

634

656

666

622

654

628

662

626

632

646

664

638

618

628

614

626

638644

622

652

622

632

628

628

668

648

634

634

642

636

634

616

638

628

632

632

636

638

632

638

628

636

644

628

626

644

626

638

632
634

624

636

632

662

64
4

61
6

642

624

644

632

616

664

62
6

624

642

652

612

638

656

624

636

634

632

64
4

644

636

654

64
6

646

638

634

662

644

658

632

618

622

624

658

622

656

658

666

648

626

626

662

634

63
2

624

616

632

664

664

64
4

634

626

648
654

636

658

634

636

662

644
64
6

618

634

638

656

628

632

632

638

634

636

658

NP

NP

NSlp  

NP

NSzp

NSzp

NSzp

NP

NSlp

NZ

NP

NSlp  NP

NSzp

W

NZ

W

NP

NSlp  

NP NSlp

NSo NP

NSlp  

W

W

NSo

W

NSo

NZ

NSo

NSo

W

W VZ

VD

BV
BV

BV

BV

BV

BV
SV

BV

BV

BV
BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

1113

PVz

DS

PVk

PVk

PVk

PVk

DS

PVk
699

697

701

699

694

68
2

696

692

688

698

68
6

678

702

676

704

674

706

684

708

672

658

668666

656

664

662

712

654

71
4

652

71
6

632

64
8

634

71
8

646

636

72
2

644642

724

618
628

726

626
624

622

728

638

640

658

686

662

636

656

684

646

684

654

652
69
8

674

692

638

664

666

696

654

668

644

686
638

692

66
8

658

652

69
2

674672

63
2

68
4

682

718

65
4

694

686

646

664

648

638

642

646

652

65
2

69
2

642

666

694

69
4

64
4

692

686

642
644

678

68
8

644

67
2

668

648

676

678

688

692

63
4

682

666

636

698

698
67
6

672

664

656

646

686

66
2

684

658

648

688

648

642

NP

NSzp

NSzp v

NSlp

NP

NP

W

OA

VZ
SV

SV

SV

SV
BV

BV

OA

BV

SV

BV

BV

BV

SV

BV

Z S

BV

BV

OI

1113

18

34

PVk

PVz1

DS

PVk

681

681

682

692

684

696

69
8

676

688

686 694

674

672

678

70
2

668

666664

666

682

678 688

686

686

668

694

674

676

684

672

67
8

688

676

674

686

694

692

672

678

NSzp

NSzp

NP

NSzp

NP

NP

W

NSzp

NSzp v

NP

NSzp v

NSzp v

NP

NSlp v

NSlp  

NP

W

W

NSzp v
NSzp v

NP

W

W
NP

NSzp v

OA

Z S

OA

BV

OA

BV

BV

BV

BV

OA

BV

BV

TI

8

104

38

22

PVz

PVk

PVz

PVz

PVz

PVz1

DS

DS

DS

PVk

PVz

DS

705

72
1

713

70
3

72
1

70
6

70
8

692

712

694

716

696

704

718

688

702

686

698

684

714

682

722

724

72
6

678

72
8

676

674

732

672

734

668

736

66
6

686

706

724

682

672

688

708

678

692

694

706

674

688

698

692

676

684

684

696

686

696

702

684

72
2

69
4

696

678

694

708

702

686

692

698

682

704

704

698

688

702

714

694

682

678

NSzp

NSzp

NSzp

NSzp

NSzp

NP

NP

NP

NSzp v

NP

NP

NSlp  NSzp

NP

W

W

W

W

W

NP

W

W

W

W

W

OA

BV

OA

SV

BV

BV

BV

BV

RI

BV

OV

BV

BV
RI

TI

VZ

1113

4

4

3

5

4

38

PVk

PVz1

DS

DS

DS

PVz

DS

PVz
716

718

722

724

692

726

694

728

696

684

71
2

732

708

714

698

706

704

734

702

736

686

682

678

676

738

674

742

672

744

688

746

668

748

666

75
2

66
4

662

75
4

698

694

692

678

688

692

682

686

706

682

706

676

714

726

686

688

696

712

708

688

708

702

69
6

706

684

696

702

678

706

704

676

712

69
2

70
8

694

694

704

678

732

708

704708

698

682

728

682

688

NSzp

NP

NP

NSzp

NSzp

NP

NP

NSzp

NP

NSzp v

NSzp v

NP

NSlp

NSzp W

W

NSzp

NSo

NSzp v

W

W

NSlp v

W

W

NPNP

W

W

W

W

W

NSo

W
NSo

OA

BV

BV

SV

BV

BV

OS

BH
RI

BV

BV

BV

BV

BV

BV

6

6

11

20

11

20

DS

PVz1

PVk

749

74
1

741

752

738

748

736

74
6

74
2

734

74
4

758

732

762

754

728

756

726

764

766

768

724

772

74
2

752

764

75
8

742

76
2

74
4

754

746

756

74
8

74
2

762

744

758

738

746

754

756

NP

NSzp v

NSzp

NP

NSzp

NSzp v

NSzp

NSlp v 

NSzp

NSzp v

W

NSlp  

NP

NP

NSlp  

W

W

NP

NP

NP

NP

W

W

W

W

W

W

W

W

NP

NP

W

NP

W

NSzp v

NSlp  

BV

VZ

BV

BV

SV

BV

SV

BV

BV

RI

BV

SV

BV

TI

17

11

18

17

12

K47

K47

DS

PVz

PVz

PVz1

PVz3

PVk

PVk

DS

PVz1

PVk

PVk

676

67
8

702

682

694

692

674

684

706

696

698

686
688

666

714

704

708

664672

712

716

668

718

662

658
656

654

70
6

684

706

672

672

688

678

676

712

662

684

664

658

668

668

674

702

664

668

706

664

714

662704

702

704

66
8

704

686

686

666

666

708

706

716

704

708

668

696

696 694

68
2

692

708

716

698

698

708

688

704

672

712

668

NSzp

NSzp

NP

NP

NSzp

NSzp

NSzp

W

NSzp

NSzp v

NSzp v

NSzp NSzp v

NSzp v

NSlp  

NP

W

NSlp v

W
W

W

W

W

W

NSzp

W

W

W

W

W

W

WNP

W

NSo

NP

BV

BV

BV

BV

BV

BV

SV

1110

K47

K47

PVz

DS

DS

DS

PVk

PVk

DS

723

719

723

722

724

73
2

734

736

718

712

714

716

726

728

73
8

708

70
6

704706

714

728

714

726

708

718

722

714

712

72
8

716

716

736

712

738

708

NSzp v

NP

NSzp v

NSzp

NSzp v

NSzp

NSzp

NP

NP

NP

NP

NP

W

NP

W

W

NSlp v 

W

W

BV
BV

BV

RI

BV

BV

BV
BV

BV

14

15

15

13

K47
K47

Z S

DS

PVk

PVz

PVz1

DS

DS

PVk

709
711

717

687

71
7

692

688

696

706

684

70
8

694

70
2

686

712

682

69
8

714

67
8

716

67
6

67
4

704

672

668

71
8

722

666

72
4

71
6

696

70
4

702

70
4

712

682

682

694

706
708

70
4

708

684

698

702

686

688684

71
4

704

NSzp

NSzp

NSzp

NSzp v

NP

NSlp  

NP

NP

NP

W

NP

W W

W

W

SV

OA

BVBV

BV

SV

BV

SV

BV

BV

SV

BV

BV

OV

SV

BV

BV

BV

SV

BV

TI

OS

1048

1048

1048

27

24

1919

43

43

41

PVz1
DS

PVz

PVz1

DS

PVz1

PVz1

PVz

PVz

PVz

PVz

DS

DS

DS

PVk

PVk
PVk

PVk

PVz

677

671

693

676

678

674

682

684 686

688

672

692

686

682

676

688
684

684

684

68
2

674

682

686

682

678

684

684

684

678

682

686

688

NZ

NZ

NSzp

NSzp

NSzp

NZ

W

NP

NZ

NP

NSzv

NP

NSzv

W

NSzp

NSzp v

NP

NP

NSzp v

NP

NSzp v

NP

NP

NSzp v

NSo

W

NL 

NSo

NSzp v

W

NP

W

W

W

NSzp

W

W

W

W

NSo

NSzp v

WNP

NSlp  

NSzp v

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
čá st o důvo dnění
v.č.1q Ko o rdinační výkres 
- detail sídla Bo huslav
M 1:2 880

Územní plán Teplá
čá st o důvo dnění
v.č.1w Ko o rdinační výkres
- detail sídla Po p o vice
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Územní plán Teplá
čá st o důvo dnění
v.č.1n Ko o rdinační výkres 
- detail sídla Po utno v - do lní
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
čá st o důvo dnění
v.č.1y Ko o rdinační výkres 
- detail sídla Po utno v 
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
čá st o důvo dnění
v.č.1x Ko o rdinační výkres 
- detail sídla Ranko vice
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
čá st o důvo dnění
v.č.1k Ko o rdinační výkres 
- detail sídla Babice
M 1:2 880

Územní plán Teplá
čá st o důvo dnění
v.č.1j Ko o rdinační výkres 
- detail sídla Číhaná
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
čá st o důvo dnění
v.č.1p  Ko o rdinační výkres 
- detail sídla Služetín
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
čá st o důvo dnění
v.č.1u Ko o rdinační výkres 
- detail sídla Ho štěc
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
čá st o důvo dnění
v.č.1i Ko o rdinační výkres 
- detail sídla Ho rní Kramo lín
M 1:2 880

Územní plán Teplá
čá st o důvo dnění
v.č.1o  Ko o rdinační výkres 
- detail sídla Janko vice
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
čá st o důvo dnění
v.č.1e Ko o rdinační výkres 
- detail sídla Mrá zo v
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:


